
Unikátní internetová aplikace

ParCon & Partner, v. o. s.
Kavčí plácek 121
500 03  Hradec Králové 3
IČ 64825264, DIČ CZ64825264
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 5253,
datum zápisu 15. listopad 1995

CENÍK PŘEDPLATNÉHO ZA PŘÍSTUP K APLIKACI
ceník je platný od 1. zá ří 2007 do odvolání, pln ě nahrazuje p ůvodní ceník platný od 1. 8. 2006

Z následujícího ceníku si můžete vybrat Vámi požadovanou dobu předplatného pro přístup do služby.  Předplatné Vám bude 
aktivováno nejpozději do 1 pracovního dne od přijetí Vaší platby.  Ceny jsou uvedeny včetně DPH 19 %.

:: INDIVIDUÁLNÍ UŽIVATEL
Individuální uživatel má možnost volby testů dle svého uvážení formou samostudia či studijního plánu. Jeho výsledky jsou 
ukládány do celkového žebříčku aplikace, má též k dispozici historii všech svých řešení jednotlivých testů.

Délka Cena Poznámka
předplatného p ředplatného

1 den 12,00 Kč základní jednodenní předplatné
30 dní 135,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 1 měsíc
60 dní 270,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 2 měsíce
90 dní 405,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 3 měsíce

120 dní 495,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 4 měsíce
150 dní 620,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 5 měsíců
180 dní 744,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 6 měsíců
300 dní 1.239,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 10 měsíců
365 dní 1.508,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 1 rok

:: SKUPINOVÝ  UŽIVATEL
Skupinový uživatel obsahuje vždy jednoho vedoucího skupiny a až 30 členů skupiny. Všichni tito uživatelé mohou vybírat testy 
formou samostudia či studijního plánu. Navíc může vedoucí skupiny členům své skupiny zadávat testy k řešení a sledovat jejich 
úspěšnost. Vedoucí skupiny může definovat též své vlastní testy určené pouze pro danou skupinu. Uživatelům je k dispozici 
historie všech jejich řešených testů a výsledky jsou též ukládány do celkového žebříčku aplikace.

Délka Cena Poznámka
předplatného p ředplatného

1 den 32,00 Kč základní jednodenní předplatné
30 dní 675,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 1 měsíc
60 dní 1.350,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 2 měsíce
90 dní 1.688,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 3 měsíce

120 dní 1.913,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 4 měsíce
150 dní 2.138,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 5 měsíců
180 dní 2.565,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 6 měsíců
300 dní 4.275,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 10 měsíců
365 dní 5.202,00 Kč zvýhodn ěné předplatné na 1 rok

:: Spole čné  informace:

Před úhradou se, prosím, podrobně seznamte s našimi Obchodními podmínkami zveřejněnými na 
http://www.testyzucetnictvi.cz.

Platbu ve  Vámi zvolené výši, prosím, poukazujte na účet vedený u  Komerční  banky, a. s., číslo účtu 
19-3188240287/0100. Částku můžete  rovněž  složit v hotovosti na kterékoli pobočce Komerční  banky, a. s. 
v České republice.  Jako VARIABILNÍ SYMBOL používejte  výhradně variabilní symbol přidělený aplikací!  Platbu 
nelze  provádět složenkami České pošty. Děkujeme za pochopení. Daňový doklad Vám bude vystaven v 
elektronické podobě  (formát PDF) a  bude připraven k vytištění či ke stažení  přímo zde v této aplikaci. 

V  případě jakéhokoli  dotazu či připomínky k platbě nás neváhejte kontaktovat na  e-mailové adrese 
info@testyzucetnictvi.cz.

� � � 


